

Ammatillisen koulutuksen yhteisvalinnan ja jatkuvan haun tulokset 2024

199/12.00.00/2024

Yhtymähallitus 25.04.2024 § 46

Valmistelija	Ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro
Lisätietoja antaa	Ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro, puh. 050 587 9344, anna-leena.kivipuro@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus merkitsee ammatillisen koulutuksen yhteisvalinnan ja jatkuvan haun tulokset tiedoksi.
Esittelijä	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti
Käsittely	Tämän pykälän käsittelyn ajan paikalla ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro klo 16.19–16.35.
Perustelut	<p>Saskyn oppilaitosten ammatilliseen koulutukseen oli hakijoita kaikkiaan 2591 (näistä ensisijaisia hakijoita 587), aloituspaikkoja Saskyn ammatilliseen koulutukseen oli yhteensä 1134. Saskyn lukioihin yhteishaussa haki yhteensä 128 hakijaa (ensisijaisia 64).</p> <p>Saskyn ammatillisiin opintoihin ensisijaisia hakijoita oli hieman enemmän kuin viime vuoden yhteishaussa (v. 2023 560 ensisijaista hakijaa). Suosittuja aloja Saskyssa tämän vuoden yhteishaussa olivat mm. liiketoiminta, sähkö- ja automaatioala, sosiaali- ja terveysala sekä kone- ja tuotantotekniikka.</p> <p>Yhteishaun tulokset Saskyn oppilaitoksissa</p> <p>Saskyn Tampereen palvelualan ammattiopistossa liiketoiminnan perustutkinto on noussut yhteishaussa suosituimmaksi alaksi. Laskettaessa yhteen kaikki liiketoiminnan hakijat, yhtä aloituspaikkaa kohden oli peräti 8,9 hakijaa (v. 2023 6,7 hakijaa). Toiseksi suosituin ala Tampereella oli sosiaali- ja terveysalan perustutkinto sekä kolmanneksi tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto.</p> <p>Saskyn Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen yhteishaussa vetovoimaisimmat alat olivat edelleen talotekniikka ja maatalousala. Puutarha-alan kiinnostus yhteishaussa on nousussa. Jatkuvassa haussa suosituin ala on tieto- ja viestintätekniikka.</p> <p>Saskyn Sastamalan oppilaitosten aloista suosituin oli sähkö- ja automaatioala, johon ensisijaisia hakijoita oli enemmän kuin on aloituspaikkoja. Suosittuja aloja olivat myös auto-, hius- ja kauneusala sekä kone- ja tuotantotekniikka. Palvelualoista hius- ja kauneusalan kiinnostus kasvoi hienosti viime vuoden yhteishakuun nähden. Osalle aloista, kuten esim. jalometallialalle haetaan ainoastaan jatkuvan haun kautta.</p>

Saskyn Luoteis-Pirkanmaan oppilaitoksissa yhteishaussa suosituimpia koulutusaloja olivat Sasky Ammatti-instituutti lisäksi sähkö- ja automaatioala sekä talotekniikka. Ko. alueen (Hämeenkyrö, Ikaalinen, Parkano) oppilaitoksista Sasky Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitokseen ja Sasky Osaran maaseutuopetusyksikköön opiskelijat hakevat pääsääntöisesti jatkuvassa haussa. Suosituimpia aloja jatkuvassa haussa tällä alueella ovat olleet sosiaali- ja terveysala, asesepäntyo, graafinen suunnittelu, kitaranrakennus, musiikkituotanto, kone- ja tuotantotekniikka, sähkö- ja automaatioala sekä liiketoiminnan verkko-opinnot.

Saskyn Mäntän seudun koulutuskeskuksen oppilaitoksen vetovoimaisimpina aloina yhteishaussa olivat ajoneuvoala, sähkö- ja automaatioala ja kone- ja tuotantotekniikka. Ravintola- ja catering-alan perustutkinnon kiinnostus on nousussa. Jatkuvan haun kautta suosittuja aloja olivat tieto- ja viestintätekniikka ja tutkintokoulutukseen valmentava koulutus. Ensimmäisiä hakijoita oli Mäntässä tänä vuonna enemmän verraten edelliseen vuoteen.

Koulutukseen on mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa ympäri vuoden, tämä hakuväylä on tarkoitettu kaikille muille paitsi juuri peruskoulunsa päättävälle hakijoille. Jatkuvan haun kautta hakeutuneiden aikuisten opiskelijoiden määrä oli vuoden 2023 hakijoista 80 % kaikista Saskyn opiskelijoista. Vuoden 2024 alusta lähtien on Saskyyn hakenut jatkuvassa haussa jo 1228 hakijaa (tilanne 19.3.2023). Saskyssa on useita aloja, joilla tämä on pääasiallinen hakumuoto. Näitä aloja ovat esimerkiksi lentokoneasennus, taideteollisuusala, sosiaali- ja terveysala, puutarha-ala sekä luonto- ja ympäristöala.

Myös Saskyn oppisopimus- ja työelämäpalveluiden oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan jatkuvan haun kautta ympäri vuoden. Vuonna 2023 oppisopimuskoulutukseen hakeutui yhteensä 1378 opiskelijaa. Vuonna 2024 hakijoita ajalla 1.1.–19.3.2024 on ollut 320. Suosituimmat tutkinnot ovat olleet lähiesimiestyön ammattitutkinto ja tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto.

Opiskelijaksi ottamisen tulokset ilmoitetaan yhteishaussa hakeneille aikaisintaan 13.6.2024 ja opinnot alkavat heillä Saskyn oppilaitoksissa elokuussa 2024.

Oheismateriaalina on yhteenveto opiskelijahausta.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto